
令和 8年 1月 23日 

年間定期利用団体 各位 

 

 上越市教育委員会スポーツ推進課長 

 

学校・一般体育施設等の年間定期利用予約（三次募集）について（ご案内） 

 

日頃から市のスポーツ行政に御理解と御協力を賜り、心から御礼申し上げます。 

さて、学校体育施設及び一般体育施設等において、令和 8年度に年間を通じて定期的な活動を希望 

される団体を対象に、年間定期利用予約の三次募集の受付を開始します。 

 つきましては、下記のとおりご案内しますので、必要に応じてお手続きください。 

なお、一次～二次・再募集の間で申し込みをした団体につきましては、別添「一次～二次・再募集

抽選結果確認表」をご参照の上、ご申請ください。 

 

記 
 
１ 週 1回目から週 4回目までの予約調整結果 

  別添「一次～二次・再募集抽選結果確認表」をご確認ください。 

  

２ 申請方法 

⑴ 申請方法等 

① 下記受付期間中に、電話で来庁日時をご予約ください。 

 ・電話受付期間 令和 8年 1月 26日（月）～1月 30日（金） 

・受 付 時 間 平日：午前 10 時～午後 4 時 15分 

 ※事前の予約がない場合、申請をお受けできません。 

 

② 上記予約日時に、スポーツ推進課へ来庁し、申請書を提出してください。 

 ・申請受付期間 令和 8年 1月 27日（火）～2月 2日（月） 

・受 付 時 間 平日：午前 8 時 30分～午後 5 時（土日は受付できません） 

※ご来庁日時の早い団体から、先着順に申請を受け付けます。 

※申請できる施設は、下記⑵のうち、ご来庁の時点で空きのある施設です。 

※各団体、申請時間はご予約時間から概ね 30分程度とさせていただきます。 

 

      ①来庁日時を予約することができる期間 

 

     1/26    1/27         1/30    2/2 

（月）   （火）        （金）    （月） 

 

       ②来庁（申請）することができる期間 

        ※①で選択できる期間 

次ページあり 

2 月上旬 

R8利用施設の決定 



 

⑵ 申請できる施設（二次・再募集抽選後の空き施設） 

   上越市教育委員会スポーツ推進課で閲覧できるほか、上越市ホームページで閲覧できます。 

    

 

 

 

 

 

３ その他 

・最終的な予約の決定通知は、令和 8年 2月上旬に発送する予定です。 

・その他不明な点がありましたら、下記担当まで連絡をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

 上越市教育委員会 スポーツ推進課施設係 

 TEL：025-545-9257 

○上越市ホームページでの掲載場所 

トップページ＞組織で探す＞スポーツ推進課＞新着情報＞令和 8 年度 体育施設等

の年間定期利用予約状況 

 ※1月 23日（金）から閲覧可能（予定）です。 

 


